
COMUNE DI BELLANTE

Amministrazione trasparente
APPALTI PUBBLICI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

10/04/2024 REGIMENTAZIONE ACQUE PIOVANE E PAVIMENTAZIONE STRADE COMUNALI

27/03/2024
CUP. D57H22000250001 - MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO VERSANTE VIA C. BATTISTI .
COMUNICAZIONE AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA SERVIZI TECNICI -
COMUNICAZIONE SORTEGGIO OPERATORI ECONOMICI

22/03/2024
CUP.N. D58H22001350001 - PNRR - M.2,C.4,I.2.2. - MESSA IN SICUREZZA DELLA SCARPATA SUL
FOSSO RIPATTONI - COMUNICAZIONE SORTEGGIO OPERATORI ECONOMICI

14/03/2024
MITIGAZIONE DEL RISCHIO DROGEOLOGICO NEL VERSANTE A RIDOSSO DI VIA C. BATTISTI -
PROROGA TERMINI

05/03/2024 MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO NEL VERSANTE A RIDOSSO DI VIA C. BATTISTI

29/12/2023
RIPRISTINO FUNZIONALE RESTAURO E VALORIZZAZIONE TORRE CIVICA IN LOCALITA' RIPATTONI
- AFFIDAMENTO INDAGINI GEOLOGICHE

21/12/2023
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER
MIGLIORAMENTO SISMICO EX CHIESA CIMITERO DI BELLANTE CAPOLUOGO

21/12/2023
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - RIPRISTINO FUNZIONALE RESTAURO E
VALORIZZAZIONE TORRE CIVICA IN LOCALITA' RIPATTONI

01/12/2023
RIPRISTINO FUNZIONALE RESTAURO E VALORIZZAZIONE TORRE CIVICA IN LOCALITA' RIPATTONI
- SERVIZI TECNICI - AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

01/12/2023
RIPRISTINO FUNZIONALE RESTAURO E VALORIZZAZIONE TORRE CIVICA IN LOCALITA' RIPATTONI
- SERVIZI GEOLOGICI - AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

20/05/2024 00:59:23 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00212050678?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/187
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/148
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/148
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/148
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/144
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/144
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/133
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/133
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2024/114
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/808
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/808
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/798
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/798
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/799
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/799
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/695
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/695
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/693
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00212050678/2023/693
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00212050678?idperiodosezioni=2

